1 Beitr. z. Gesch. d. Phil. u. Theol. d. Mittelalters, Bd. 38 H. 1 (1955).
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finitum excedat. Kolophon: Anno domini M° (CCCCr) quadragesimo sexto
28 feria pasce pronuntiatum est publice in heydelberga in scolis ad
sanctum jacobum, expositum, finitum et rescriptum ab eadem 2% feria
pasche usque ad profestum sancti Augustini., deo gracias. — Danach
folgen die Schreibernotiz: per Sixtum de werdea, und mehrere Glossen
von anderer Hand. Dariiber Niaheres im folgenden Abschnitt.

Zum Inhalt dieses groflen Predigtwerkes Wencks vgl. ,,Studien”
75177,

Fol, 224227 sind leer.

2, Fol. 228a—235, Rubrum: Incipit liber primus sive epistola prima
beati hilarii pictaviensis episcopi ad constancium imperatorem arrianum.
Inc.: Tempus est loquendi. Expl.: in dei rebus ignarus etc. Rubrum: Ex-
plicit liber primus usw. wie oben.

Gedr.: PL 10, 577—606 (= S. Hilarii Contra Constantium impera-
torem).

3. Fol. 235va—237r2, QOberer Rand: Incipit liber secundus sancli
hylarii. Rubrum: Incipit epistola beati hilarii pictaviensis episcopi ad
constancium secunda. Inc.: Benignifica natura tua. Expl.: de se loquitur
ipsa sentencia etc. Rubrum: Explicit epistola secunda beati hylarii usw.

Gedr.: PL 10, 557—3564 (= S. Hilarii Ad Constantium Augustum
lib. I).

4. Fol. 237ra_239>, Rubrum: Incipit epistola eius tercia ad
eundem pocius dicenda collacio qua semet tradidit in manus. In nomine
domini. Amen. Fol. 237, oberer Rand: Principiat liber tercius sancti
hylarii. Inc.: Non sum nescius. Expl.: ab ea iuxta ista non dissonans
etc. — Explicit liber 3% sancti hylarii.

Gedr: ' PL10) 5632572 (= 1'c. 1ib. TI).

Fol. 239V ist leer.

5. Fol. 240ra—242r, Rubrum: Incipit epistola sancti hilarii picta-
viensis episcopi omnibus orthodoxis missa adversus auxencium medio-
lanensem arrianum elc. — Dilectissimis fratribus in fide paterna manen-
tibus et arrianam heresim detestantibus, episcopis et omnibus plebibus,
hilarius conservus vester salutem. Inc.: Speciosum quidem. Expl.: deum
verum predicabunt. ;

Gedr.: PL 10, 609—618 C (= S. Hilarii Contra Arianos vel Au-
xentium Mediolanensem); die Hs. reicht nur bis n. 12 (617 A).

6. Fol. 242va_244:>, Am oberen Rand: Incipit liber exposicio fidei
sancti ambrosii Mediolanensis episcopi. Inc.: Abraham trecentos decem
et octo duxit ad belium. Expl. ,,Gaudebunt labia mea cum cantavero tibi
et anima mea quam redemisti’ (Ps. 70, 23). Explicit.

Diese ,.Expositio fidei“ besteht in Exzerpten aus Ambrosius, De
fide ad Gratianum (PL 16, 549—726), beginnend mit lib. I, prol. n. 3
(551 A), abschlieBend mit lib. I c. 20 n. 133 (582 A).